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Höga betyg 
  för nya Graco GX FF Cordless

I förra numret av Anti-Corrosion Nytt presenterades den nya, batteri-

drivna färgsprutan från Graco. Bland fördelarna märks att den har 

minimal vikt, kompakt storlek och är batteridriven (sladdlös). Pistolen är 

i en kompakt design vilket gör att man kommer åt att sprutmåla även i 

väldigt trånga och krävande utrymmen. Utrustningens helhet erbjuder 

ett förstklassigt proffsverktyg för lackering och levererar en mycket hög 

finish. Nu har Graco GX FF Cordless även kommit ut på marknaden och 

används av allt fler målerier. Vi kontaktade några av dem för att höra 

vad de tycker om den nya färgsprutan.

Bromma Måleri:s arbetsledare Kalev Miller tycker att den nya, sladdlösa färgsprutan är 
smidig att använda.
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”Den här färgsprutan täcker  

verkligen ett hål på marknaden”

Fredrik Karlsson, projektansvarig Bromma Måleri

– När vi såg maskinen tänkte vi direkt att den skulle passa oss och våra projekt. Jag 

tror att vi var först ut i Sverige att beställa sprutan då vi fick information om den. Vi 

har nu använt den i ungefär en månad på ett stort projekt ute på Ekerö, där vi har 

målningsentreprenaden med tillkommande byte av virke med röta. Totalt är det 121 

lägenheter i tvåvånings radhus, projektet löper under 

två år och vi har som grundbemanning sex stycken 

målare. Vi använder främst Graco GX FF Cordless för 

målning av fönster och dörrar. Maskinen är liten, lätt 

och smidig att ta med upp på byggnadsställning och 

resultatet blir bra. Batterierna räcker också bra. När vi 

använder fönsterfärg kan vi spruta 10 till 12 liter på 

en laddning, vilket räcker till många fönster och 

dörrar. Den här färgsprutan täcker verkligen 

ett hål på marknaden, tidigare hade man 

att välja mellan antingen små, handhållna 

maskiner om man vill ha batteridrift eller 

större, otympliga som blir bökigt då man 

arbetar på ställning. Maskinen fyller våra 

behov och fortsätter den hålla måttet den-

na säsong kommer vi nog investera i flera 

exemplar.

”Ett batteri räcker till cirka  
11 liter snickerifärg, och det  

kommer man långt på”

Per Hammar, Personligt Måleri i Linköping

– Jag har använt den nya Graco-sprutan i ett par 

månader och den har blivit en trogen följeslagare 

framför allt då det gäller målning av finsnickerier. 

Jag har tidigare mest kört med pensel och roller, 

men det tar tid samtidigt som kroppen tar stryk. 

Jag ville nu testa med färgspruta för att förbättra min  

arbetssituation. Jag var skeptisk till batteri först, men 

det fungerar jättebra. Ett batteri räcker till cirka 11 

liter snickerifärg, och det kommer man långt på. Jag 

har många jobb där känslan är att det ska vara pen -

selmålat. Jag använder då sprutan för att lägga på 

grundfärg för att snabba på processen och efter-

stryker sen med pensel. Sprutan är väldigt smidig, 

man kommer åt även där det är trångt och sist 

men inte minst så underlättar det för kroppen 

att använda färgspruta. >>
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”Jag använder maskinen väldigt 
ofta och är mycket nöjd med 
såväl hanterbarheten som  

finishen den ger”

Victor Grankvist, Grankvist Snickeri

– Jag har använt färgsprutan sen i mars. Först till ett projekt 

i en butik, där vi målade alla innerdörrar och ventilations-

rör. Där jobbade vi i en lift och det var skönt att slippa en 

el  kabel som hänger och är i vägen. Vi har även använt den 

till att måla dörrar med i snickeriet. Nu senast lackerade vi 

500 kvadrat meter panel i ett hus och för detta jobb behöv-

de vi bara byta batteri fyra gånger. Jag använder maskinen 

väldigt ofta och är mycket nöjd med såväl hanterbarheten 

som finishen den ger.  

Maskinen är liten, lätt och smidig att ta med upp på byggnadsställning.
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